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ZAPYTANIA WRAZ Z WYJAŚNIENIAMI 2 

 
 
Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym z art. 275 pkt. 1 ustawy Pzp na: 
„Opracowanie dokumentacji projektowej na przebudowę ul. Leśnej wraz z bocznymi oraz odwodnieniem 
całego terenu – poprawa bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego”. 
 
 

Gmina Miasta Dębica działając w oparciu o art. 284 ust. 6 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.). informuje, iż od Wykonawcy wpłynęły zapytania do SWZ.  
Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami poniżej. 

 
Pytanie 1: 
Prosimy o podanie zakładanych parametrów dróg objętych zamówieniem - zarówno drogi publiczne jak  
i wewnętrzne (przekrój, szerokość pasa ruchu, szerokość chodnika/ścieżki pieszo-rowerowej, miejsc 
postojowych, zatok postojowych, itp.) 
Odpowiedź:  
Parametry drogi należy zaprojektować dla drogi o kategorii ruchu KR3. Szerokość pasa ruchu, szerokość 
chodnika/ścieżki pieszo-rowerowej, miejsc postojowych, zatok postojowych, itp.)zostanie ustalona na etapie 
koncepcji. 
 
Pytanie 2: 
Czy Zamawiający zakłada poszerzenie istniejącej jezdni? 
Odpowiedź:  
Szerokość jedni należy dostosować do klasy drogi L zgodnie z warunkami technicznymi. 
 
Pytanie 3: 
Czy w ramach zadania projektowego należy zaprojektować zatoki autobusowe? 
Odpowiedź:  
Zostanie to ustalone na etapie koncepcji. 
 
Pytanie 4: 
Czy w ramach realizacji zadania należy przewidzieć lokalizację miejsc postojowych/zatok postojowych w 
pasach drogowych dróg objętych zamówieniem? 
Odpowiedź: 
Zostanie to ustalone na etapie koncepcji. 
 
Pytanie 5: 
Czy Zamawiający przewiduje wykonanie nowej konstrukcji nawierzchni jezdni z zakresie ul. Leśnej czy 
wyłącznie jej wzmocnienie? 
Odpowiedź:   
Zamawiający przewiduje wykonanie nowej konstrukcji nawierzchni jezdni. 
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Pytanie 6: 
Czy budowa dróg wewnętrznych (sięgaczy) realizowana będzie na działkach prywatnych  
Odpowiedź:  
Zamawiający potwierdza, że część inwestycji będzie wykonana na działkach prywatnych, po stronie 
Wykonawcy jest przygotowanie dokumentów do uzyskania przez Zamawiającego prawa do dysponowania 
nieruchomością na cele budowlane na działkach. 
 
Pytanie 7: 
Czy Zmawiający zakłada zmianę typów skrzyżowań dróg publicznych (np. zaprojektowanie ronda  
w miejsce skrzyżowania typu T)? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie zakłada zmiany typów skrzyżowań dróg publicznych. 
 
Pytanie 8: 
Prosimy o jednoznaczne określenie które drogi są drogami publicznymi 
Odpowiedź: 
Drogą publiczna jest ulica Leśna (105934R), pozostałe drogi są drogami wewnętrznymi. 
 
Pytanie 9: 
Czy w ramach zamówienia Zamawiający przewiduje budowę nowych dróg publicznych? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie przewiduje budowy nowych dróg publicznych. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do zamieszczenia: 
   - strona internetowa prowadzonego postępowania 
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